Hasil pelatihan diharapkan membantu meningkatkan kinerja oraganisasi dalam melakukan
adaptasi teknologi informasi.

PENDAHULUAN

Jaringan Pemuda & Remaja Masjid Indonesia (JPRMI) didirikan atas hasil
Musyarah Besar sejumlah 27 OPRM (Organisasi Pemuda dan Remaja Masjid) di
Masjid Agung Sunda Kelapa pada tanggal 7 Sya’ban 1426 H (11 September 2005
M) (Jaringan Pemuda Dan Remaja Masjid Indonesia, 2023). Keanggotaan JPRMI
terbuka bagi seluruh remaja dan pemuda Muslim Indonesia yang berusia antara 15
hingga 30 tahun, dengan mekanisme pendaftaran yang mudah dan terjangkau.